jadvalkash; uchta sahfof – Mavlono Qavomiddin, Hoji Mahmud, Xoja Mahmud; ikkita tarroh – Xoja Abdulrahim, Mir Davlatyor [1].

Do'st Muhammad tomonidan 1544-yilda Safaviylardan (1502–1736) bo'lgan Bahrom mirzo uchun (1517–1549) 951/1544–45-yilda tayyorlangan muraqqa al'bomdan Kamoliddin Behzod, Ahmad Muso, Abdulhay, Ja'far Tabriziy, Sulton Ali Mashhadiy, Shoh Mahmud Nishopuriy va Anisiy kabi turli taniqli rassomlarning asarlari o'rin olgan, uning muqaddimasi kitobat ustalari hayoti va ijodi bo'yicha muhim manba hisoblanadi.

Do'st Muhammad va Qozi Ahmadlarning muraqqa-al'bomga yozilgan so'zboshisi kabi "Manoqibi hunarvaron" ham kitobat texnologiyasiga oid nazariy asar emas, balki kitobat san'ati ixlosmandlari va homiylari uchun qo'llanma hisoblanadi. Asarning eng qadimgi nusxasi (Istanbul, Istanbul Universiteti Merkez Kutuphanesi, Turkce, T 9757) asar yozilgan yildan 1 yildan so'ng – 996/1587–1588-yilda ko'chirilgan. Asar muqaddima, debocha, besh fasl va xotimadan iborat, 290 nafar kitobat ustalari haqida ma'lumot keltirilgan. Muqaddima Allohga zikr bilan boshlanib, ilk yaratilgan narsa sifatida qalam e'tirof etiladi.

148;

22. Кази Аҳмад б. Хусайн ал-Хусайни Қуми. Трактат о каллиграфрах и художниках / пер. с перс., прилож., комм. и примеч. О.Ф. Акимушкина; подгот. к публикации, предисл. и указ. Б.В. Норика. – 2-е изд., стереотип. – М.: «Садра», 2023. – 488 с.;
23. Кази-Ахмед. Трактат о каллиграфрах и художниках 1596–1597/1005. Введение, перевод и комментарии профессора Б. Н. Заходера, М.–Л., 1947;
24. Костыгова Г. Дуст Мухаммад: Трактат о каллиграфрах и художниках / Мастера искусства об искусстве. – Москва., 1965. Т. I. – С. 169–180;
25. Қози Аҳмад. Гулистони хунар. Таълифи Қози мир Аҳмад муншийи Қумий.